19. Rogavi discipulos tuos. Quod in codice suo
habebat, præterquam : Non potuerunt ejicere ipsum.
Et ait ad ipsos : O generatio incredula ! quandiu
vos sustinebo ³ ?

20. Filius enim hominis tradendus est in manus
hominum ⁴.

21. Neque hoc legistis, quid fecerit David : In-
gressus est in domum Dei ⁵.

22. Gratias ago tibi, Domine cæli ; deerat, et ter-
ræ ; sed et vox, Pater, aberat. Sed ex eo redargui-
tur, quod paulo post habeat, Etiam Pater ⁶.

23. Dixit legisperito : In lege quid scriptum est ?
Et respondens. Post legisperiti responsum, dixit :
Recte dixisti. Hoc fac, et vives ⁷.

24. Et dixit : Quis vestrum habebit amicum, et
ibit ad illum media nocte, postulans tres panes ? Ac
deinceps : Petite et dabitur. Quis enim ex vobis est
pater, a quo filius petat piscem, et pro pisce serpen-
tem dabit illi ? aut pro ovo scorpionem ? Si ergo vos
cum sitis mali, nostis dona bona, quanto magis Pa-
ter ⁸ ?

25. Amputata erant ea quæ ad Jonam pertine-
bant. Sic enim habebat : Generatio hæc, signum non
dabitur ei ⁹. Desiderabantur etiam illa, quibus cæ
Ninive, et regina Austri, ac Salomone fit mentio.

26. Pro his verbis, Præteritis Dei judicium ¹⁰,
rescripserat, Præteritis Dei vocationem.

27. Væ vobis, quoniam ædificatis sepulcra propheta-
tarum, et patres vestri occiderunt illos ¹¹.

28. Deerat : Propterea et Sapientia Dei dixit : Mit-
tam ad illos prophetas ¹² : et de sanguine Zachariæ
et Abel prophetarum : 314 Quoniam requiretur e
generatione hac.

29. Dico amicis meis : Nolite timere eos, qui oc-
cidunt corpus ; timeate vero eum qui postquam occi-
derit, habet potestatem mittendi in gehennam ¹³. Nec
habebat illud : Nonne quinque passereres veniunt di-
pondio, et unus ex ipsis non est in oblivione coram
Deo ¹⁴ ?

30. Pro his verbis, Confitebitur coram angelis
Dei, rescribit, coram Deo ¹⁵.

31. Non habet ista : Deus vestit fenum ¹⁶.

32. Pater vester novit, quoniam his opus habe-
tis ¹⁷ ; haud dubie quæ ad carnem attinent.

33. Quarite autem regnum Dei, et hæc omnia ad-
ficiuntur vobis ¹⁸.

34. Pro eo quod est, Pater vester, habebat, Pa-
ter ¹⁹.

35. Pro his vero, secunda aut tertia custodit,
substituerat, respertinam custodiam ²⁰.

¹ Luc. ix, 31. ² ibid. 35. ³ ibid. 40. ⁴ ibid. 44. ⁵ Luc. vi, 5. ⁶ Luc. x, 21. ⁷ ibid. 27. ⁸ Luc. xi,
5 seq. ⁹ ibid. 30. ¹⁰ ibid. 42. ¹¹ ibid. 47. ¹² ibid. 49. ¹³ Luc. xii, 4, 5. ¹⁴ ibid. 8. ¹⁵ ibid. 8.
¹⁶ ibid. 28. ¹⁷ ibid. 30. ¹⁸ ibid. 31. ¹⁹ ibid. 30. ²⁰ ibid. 38.

36. Veniet Dominus servi istius, et secabit eum, A et partem ejus ponet cum infidelibus ¹.

37. Ne forte trahat te ad judicem; et judex tradat te exactori ².

38. Sustulerat ex illo loco: Venerunt quidam nuntiantes ipsi de Galilæis, quorum sanguinem miscuerat Pilatus cum sacrificiis eorum, usque ad ea, quibus de octodecim illis est sermo, qui ruina turris oppressi sunt. Item, Nisi pœnitentiam egeritis, usque ad parabolam ficus, de qua dixit agricola: Fodiam, et mittam stercora: et si non fecerit, excide ³.

39. Hanc autem filiam Abrahæ alligavit Sathanas ⁴.

40. Item illud ademittit: Tunc videbitis Abraham, Isaac, et Jacob, et omnes prophetas in regno Dei ⁵. Pro quo rescripsit: Cum omnes justos videritis in regno Dei, vos autem exclusos. Adjecit vero, detentos foris, et, illic est fletus, et stridor dentium.

41. Item illud sustulit: Venient ab Oriente et Occidente, et recumbent in regno. Tum illud: Erunt novissimi primi. Item: Accesserunt Pharisei dicentes: Exi et vade, quoniam Herodes vult te interficere. Necnon et istud: Dixit: Abeuntes dicite **315** vulpi huic, usque ad ea, Non capit prophetam occidi extra Hierusalem. Illud etiam: Hierusalem, Hierusalem, quæ occidis prophetas, et lapidas eos qui ad te missi sunt. Item: Sæpe volui congregare, sicut gallina pullos suos; et, Relinquetur vobis domus vestra; et, Non me videbitis, donec dicatis, Benedictus ⁶.

42. Ad hæc integram abscidit duorum filiorum parabolam, ejus videlicet, qui honorum partem abstulerat, et alterius ⁷.

43. Lex et prophetæ usque ad Joannem, et omnis in illud vim facit ⁸.

44. De divite, et Lazaro mendico, quemadmodum delatus est ab angelis in sinum Abrahami ⁹.

45. Nunc vero hic consolatur Lazarus

46. Dixit Abraham: Habent Moysem et prophetas, ipsos audiant: quandoquidem neque si quis a mortuis resurrexerit, audient ¹⁰.

47. Sustulit ista: Dicite: Quoniam servi inutiles sumus; quod debuimus facere, fecimus ¹¹.

48. Quando occurrerunt leprosi. Quo in loco multa resecurit: atque ita scripsit: Et misit eos dicens: Ostendite vos sacerdotibus ¹²: ac pro aliis alia subjecit, ita concipiens: Multi erant leprosi in diebus Elisæi prophetæ, et nemo curatus est nisi Naaman Syrus ¹³.

λς'. Ἦξει ὁ Κύριος τοῦ δούλου ἐκείνου, καὶ διχοτομήσει αὐτόν, καὶ τὸ μέρος αὐτοῦ μετὰ τῶν ἀπίστων θήσει.

λζ'. Μήποτε κατασύρη σε πρὸς τὸν κριτὴν καὶ ὁ κριτὴς παραδώσει σε τῷ πράκτορι.

λη'. Ἦν παρακεκομμένον ἀπὸ τοῦ Ἠλθόν τινος ἀναγγέλλοντες αὐτῷ περὶ τῶν Γαλιλαίων, ὧν τὸ αἷμα συνέμιξε Πιλάτος μετὰ τῶν θυσίων αὐτῶν, ἕως οὗτου λέγει περὶ τῶν ἐν τῷ Σιλωὰμ δεκαοκτῶ ἀποθανόντων ἐν τῷ πύργῳ· καὶ δι' Ἐδὲ μὴ μετανοήσητε, καὶ ἕως τῆς παραβολῆς τῆς συκῆς, περὶ ἧς εἶπεν ὁ γεωργὸς, ὅτι Σκάπτω, καὶ βάλλω κόπρια· καὶ ἐὰν μὴ ποιήσῃ, ἐκκοψόν.